@
:-sllF,*
-+#-§llElS i}1

po ga D', a
Â.F, vado Em:

Iuan Luciano Araú

Indicação N' 35O /2019

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163") e demars

Leis que regem o assunto faço a lndicação ao Excelentissimo Prefeito Municipal

Otavio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de reforma o

ponto de ônibus no final de linha do Povoado Chan.

Justifi cativa em Plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 08 de Outubro de 2019.

JOSE EDEZI S DOS SANTOS
Ve dor -Rede

Estado de SergiPe Presidente

Poder Legislativo
cÂItIIRe MUNlCIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

PodeÍ Legislatrc ds fiaporanga D AjuCi

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEp 49.í2O.OOO
ltaporanga D'Ajuda-SE - (tgl 9264-1000/í463

Pôder Legislativo

Receôkío ern: